
ZARZĄDZENIE   NR  0151/ 140 /2006

z  dnia  9  października  2006r.

Burmistrza Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny 
w sprawie obowiązku złożenia przez pracowników samorządowych Gminy i Miasta 

Czerwionka-Leszczyny oświadczenia  o wykonywaniu zajęć tożsamych, pozostających 
w sprzeczności lub związanych z zajęciami, które są wykonywane  w ramach obowiązków 

służbowych, wywołujących uzasadnione podejrzenie o stronniczość lub interesowność.

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.) w związku z art. 18 ust.1 i 2 
ustawy z dnia 22 marca 1990r. o pracownikach samorządowych ( t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142 
poz. 1593 z późn.zm.)

postanawiam co następuje :

§ 1.

1. W celu zrealizowania obowiązku wynikającego z art. 18 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 22 marca 
1990r.  o  pracownikach  samorządowych,  zobowiązuję  pracowników  samorządowych 
Urzędu Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny do złożenia oświadczenia o wykonywaniu 
zajęć  tożsamych,  pozostających w sprzeczności  lub  związanych z  zajęciami,  które  są 
wykonywane  w  ramach  obowiązków  służbowych,  wywołujących  uzasadnione 
podejrzenie  o stronniczość lub interesowność, według wzoru stanowiącego załącznik   
Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

2. W przypadku pracowników nowozatrudnionych oświadczenie, o którym mowa w ust.1 
pracownik samorządowy jest obowiązany złożyć pracodawcy  w dniu zatrudnienia lub 
w dniu  rozpoczęcia  tych  zajęć.

3. Pierwsze  oświadczenie,  o  którym  mowa  w  ust.  1  pracownik  samorządowy  składa 
w  terminie  do 10  października 2006r.

§ 2.

1. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego Urzędu 
Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny oraz  Kierownikom jednostek organizacyjnych 
Gminy z zobowiązaniem wykonania zapisu  §1 wobec zatrudnionych w  tych  jednostkach 
pracowników.

2. Kierownicy jednostek organizacyjnych Gminy swoje oświadczenia składają Burmistrzowi 
Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny

 § 3.

Nadzór  nad  wykonaniem  Zarządzenia  powierza  się  Sekretarzowi  Gminy  i  Miasta 
Czerwionka-Leszczyny.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


